LICEO SCIENZE UMANE "G. BERTACCHI"
VIA XI FEBBRAIO, 6

LCPM00601X ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Classi Seconde
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CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONT SULLA TUA PAROLA NUOVA EDIZIONE + EBOOK MARIETTI
RELIGIONE 9788839303486 |GIANMARIO / BOZZI G MANDELLI A VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + SCUOLA 18,40 |A, B No |No
PROVEZZA ML QUADERNO OPERATIVO
BUON USO DELL'TTALIANO (IL) VOLUME A +
ITALIANO GARZANTI
GRAMMATICA 9788869644887  |SAVIGLIANO CLAUDIA EBOOK A 20,30 |A, B No |No
ITALIANO 9788808411891 | ANEBIANCO BEATRICE / BUBBA tfihﬁIEgﬁTTJIERiA\I;}E?_tLA(jR?gIIESIIAL%-I{/IEATRO con ZANICHELLL 155 50 o, B No |Si
ANTOLOGIE CATERINA / FRIGATO S E ALTRI (LDM) EDITORE ' : o |Si
ITALIANO 9788808438058 PANEBIANCO BEATRICE / FRIGATO SARA / ;IT“’F'{*LIBQN'EFE)AEVLI&LISACF'{S_?SEAN?_EEATIVA + GLI ZANICHELLT |, o0 |\ o o I
ANTOLOGIE BUBBA CATERINA E ALTRI (LDM) EDITORE : : 0 [No
PROMESSI SPOSI (I)
ITALIANO 9788823434738 MANZONI ALESSANDRO EDIZIONE INTEGRALE CON GUIDA ALLA BULGARINI 23,90 |lA,B  |No |No
LETTURA
NUOVO EXPEDITE PLUS (IL) - LIBRO MISTO CON SANSONI PER
LATINO 9788838335099 | AA W LIBRO DIGITALE DA SeUOLA 2480 A B No |Si
ESERCIZI 2
NUOVO EXPEDITE PLUS (IL) - LIBRO MISTO CON
LIBRO DIGITALE SANSONI PER
LATINO 9788838335105 | AA W g ARSI PER 136,20 |A, B No |No
LESSICALI+TRADUZIONI+GRAMMATICA
INGLESE 9788841643389 | BONOMI / CHRISTOPHERSON / AMIDONI | ENGLISH MATTERS TODAY EUROPASS (28,90 |A No [No
GRAMMAR IN PROGRESS 3ED. - VOLUME UNICO
BONCI LAURA / HOWELL MERCEDES ZANICHELLI
INGLESE 9788808821072 |canr (LDM) COITORE 31,40 |B No |No
INGLESE 9788808367167  |SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / PERFORMER B1 - VOLUME TWO (LDM) ZANICHELLI |24,70 |A, B No |Si
LAYTON MARGARET SECONDA EDIZIONE EDITORE
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STORIA E
GEOGRAFIA

SCIENZE SOCIALI

MATEMATICA

BIOLOGIA

DIRITTO ED
ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE
E SPORTIVE

ANTROPOLOGIA
SCIENZE UMANE

Chiudi

9788800353281

9788839529312

9788808879592

9788808949523

9788808663122

9788839302151

9788839524454

PEPE LAURA / NOVEMBRI VALERIA /
GALIMBERTI ENRICO

ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA
DANIELI / FULVIA INNOCENTI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

CURTIS HELENA / BARNES SUE / SCHNEK
A - MASSARINI A

RAZZOLI MARIACRISTINA

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO /
BOCCHI SILVIA

CLEMENTE / DANIELI

UOMINI E MONDI
VOLUME 2 + PERCORSI FACILITATI 2

LO SPECCHIO E LA FINESTRA

CORSO INTEGRATO DI PSICOLOGIA E
PEDAGOGIA PER IL PRIMO BIENNIO DEL LICEO
DEL

MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 2 (LDM)

INVITO ALLA BIOLOGIA.AZZURRO - DALLE
CELLULE AGLI ORGANISMI (LDM)

DIRITTO ED ECONOMIA 3ED. - VOL. 2 (LDM)
TRA MONDO REALE E DIGITALE

IN MOVIMENTO
VOLUME UNICO

PROSPETTIVA ANTROPOLOGICA (LA)

LE MONNIER

PARAVIA

ZANICHELLI

EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

CLITT

MARIETTI
SCUOLA

PARAVIA

28,70

31,50

28,60

20,50

13,80

23,20

25,15
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